[image: image1.png]

муниципальное образование пуровское

АДМИНИСТРАЦИЯ поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 января
	20
	19
	г.
	№
	13

	п. Пуровск

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение качества жизни
населения муниципального образования Пуровское», утвержденную
постановлением Администрации поселения от 28.12.2018 года № 166
В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16.01.2019 года № 35-П «О предоставлении межбюджетных субсидий  муниципальным образованием в Ямало-Ненецком автономном округе на решение вопросов  местного значения в области благоустройства в 2019 году», Администрация поселения постановляет

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества жизни
населения муниципального образования Пуровское», утвержденную постановлением Администрации поселения от  28.12.2018 года № 166 следующие изменения:

1.1. в строке 3 таблицы «Адресный перечень общественных территорий, подлежащих  благоустройству, в 2019-2023 годы  муниципальное образование Пуровское» пункта  5.3. «Формирование комфортной городской среды» паспорта муниципальной подпрограммы «Развитие  жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспортной инфраструктуры» слова «Площадка хоккейного корта» заменить словами «Открытый многофункциональный общественный спортивный комплекс».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                          В.В. Никитин